

Số: 29/KH-LĐLD

Long Biên, ngày 17 tháng 5 năm 2018

KẾ HOẠCH

Tổ chức biểu dương gia đình CNVCLĐ tiêu biểu quận Long Biên năm 2018.

Thực hiện kế hoạch số 34/KH-LĐLD ngày 07/5/2018 của LĐLD Thành phố Hà Nội về tổ chức biểu dương gia đình CNVCLĐ Thủ đô tiêu biểu năm 2018; Ban thường vụ LĐLD quận Long Biên xây dựng kế hoạch tổ chức biểu dương “Gia đình CNVCLĐ tiêu biểu” năm 2018 trong CNVCLĐ Quận năm 2018 như sau:

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU:

- Tiếp tục nâng cao vai trò, trách nhiệm của các cấp Công đoàn, nhận thức của cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ trong việc thực hiện tốt chủ trương, chính sách của Đảng, Nhà nước về Luật hôn nhân và gia đình; Luật phòng, chống, bạo lực gia đình; Luật bình đẳng giới; phòng chống các tệ nạn xã hội.

- Biểu dương, tôn vinh và nhân rộng các gương điển hình gia đình CNVCLĐ quận tiêu biểu, đạt thành tích cao trong lao động, sản xuất, công tác, học tập và giúp đỡ cộng đồng; nuôi dạy con ngoan, học giỏi, xây dựng gia đình no ấm, tiến bộ, hạnh phúc, thực sự là tổ ấm của người, là tê bào lành mạnh của xã hội.

- Việc bình chọn, biểu dương “Gia đình CNVCLĐ Thủ đô tiêu biểu” được thực hiện theo Quy chế xét tặng danh hiệu “Gia đình CNVCLĐ Thủ đô tiêu biểu” ban hành theo Quyết định số 99/QĐ-LĐLD, ngày 13/2/2014 của Ban Thường vụ LĐLD thành phố Hà Nội; Căn cứ điều kiện thực tế của từng cơ sở, BCH công đoàn cơ sở lựa chọn hình thức tổ chức biểu dương gia đình CNVCLĐ tiêu biểu tại đơn vị đổi mới, chủ động, sáng tạo, thiết thực hiệu quả, phù hợp sáng tạo các hoạt động kỷ niệm Ngày gia đình Việt Nam 28/6.

II. NỘI DUNG:

- Tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa, tầm quan trọng của công tác gia đình theo tinh thần Chỉ thị 49-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng về xây dựng gia đình thời kỳ CNH- HDH đất nước; Quyết định số 629/QĐ-TTg ngày 29/5/2012 của Thủ tướng Chính Phủ phê duyệt chiến lược phát triển gia đình Việt Nam đến năm 2020, tầm nhìn 2030; Nghị quyết số 33-NQ/TW ngày 09/6/2014 của Ban chấp hành TW Đảng khóa XI về “ Xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước”; Quyết định số 215/QĐ-TTg ngày 06/02/2014 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt chương trình hành động Quốc gia phòng chống bạo lực gia đình; Quyết định số 279/QĐ-TTg ngày 20/02/2014 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát huy giá trị tốt đẹp các mối quan hệ trong gia đình và hỗ trợ xây dựng gia đình hạnh phúc, bền vững đến năm 2020; Chỉ

thị 11/CT-TTg ngày 29/3/2017 của Thủ tướng Chính phủ về đẩy mạnh giáo dục đạo đức, lối sống trong gia đình; tuyên truyền, giáo dục Luật hôn nhân và gia đình, Luật phòng, chống bạo lực gia đình, Luật bình đẳng giới.

- Tuyên truyền về vai trò của gia đình trong hình thành, nuôi dưỡng nhân cách văn hóa và giáo dục nếp sống con người trong xây dựng, giữ gìn nét đẹp truyền thống gia đình người Việt, xây dựng gia đình no ấm, tiến bộ, hạnh phúc thời kỳ công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước; đồng thời tuyên truyền thay đổi nhận thức, hành vi của nam giới về bình đẳng giới và chia sẻ công việc gia đình.

- Tạo đàm, trao đổi kinh nghiệm về kỹ năng sống, kỹ năng làm cha mẹ, kỹ năng biết chia sẻ, yêu thương giữa các thành viên trong gia đình và với cộng đồng; kiến thức nuôi dưỡng, giáo dục trẻ em phát triển toàn diện về thể chất, trí tuệ, đạo đức và tinh thần, không phân biệt giới tính; kiến thức chăm sóc, phụng dưỡng cha đẻ, ông bà, cha mẹ; trách nhiệm của nam giới đối với công việc gia đình.

- Trang bị các kiến thức cơ bản về gia đình, về chăm sóc sức khoẻ sinh sản, tình dục trước hôn nhân, về phòng chống bạo lực gia đình.

- Hoạt động hưởng ứng Ngày gia đình Việt Nam (28/6) với chủ đề: “Bữa cơm gia đình ấm áp yêu thương” với ý nghĩa trân trọng những giây phút sum họp của mọi thành viên trong gia đình bên bữa cơm gia đình hạnh phúc, đầm ấm; hoạt động hưởng ứng chiến dịch truyền thông phòng, chống bạo lực gia đình trong Tháng hành động quốc gia phòng, chống bạo lực gia đình (từ 1/6 đến 30/6) với chủ đề: “Gia đình - nguồn lực và trách nhiệm trong phòng, chống bạo lực gia đình”.

- Tổ chức biểu dương, khen thưởng gia đình CNVCLĐ tiêu biểu và nam CNVCLĐ tiêu biểu chia sẻ công việc gia đình nhân dịp ngày Gia đình Việt Nam 28/6.

III. ĐỐI TƯỢNG, TIÊU CHUẨN KHEN THƯỞNG “GIA ĐÌNH CNVCLĐ TIÊU BIỂU:

1. Đối tượng:

Đối tượng được khen thưởng “Gia đình CNVCLĐ tiêu biểu” là gia đình của CNVCLĐ đang sinh sống trên địa bàn Thành phố Hà Nội, làm việc trong các cơ quan, đơn vị, trường học, các doanh nghiệp (gọi tắt là cơ quan, đơn vị) có tổ chức công đoàn trực thuộc LĐLĐ quận Long Biên hoặc các đơn vị đã tham gia thực hiện trích nộp kinh phí công đoàn theo Nghị định 191 của Chính phủ.

2. Tiêu chuẩn:

Tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình CNVCLĐ tiêu biểu” được thực hiện theo quyết định số 99/QĐ-LĐLĐ ngày 13/2/2014 của LĐLĐ Thành phố Hà Nội về ban hành “quy chế xét tặng danh hiệu “Gia đình CNVCLĐ tiêu biểu”. Danh hiệu “Gia đình CNVCLĐ tiêu biểu” là hình thức khen thưởng, tôn vinh hàng năm của tổ chức Công đoàn đối với các gia đình CNVCLĐ đạt các tiêu chuẩn sau:

- Gia đình được công nhận là “Gia đình văn hóa”.

- Các thành viên trong gia đình nếu đang công tác tại các cơ quan, đơn vị phải là đoàn viên công đoàn và đạt danh hiệu lao động tiên tiến xuất sắc, chiến sỹ thi đua cơ sở, nữ CNVCLĐ đạt danh hiệu “Giỏi việc nước-Đảm việc nhà”, nam CNVCLĐ biết chia sẻ công việc gia đình.

- Nuôi dạy con chăm ngoan, đạt học sinh giỏi, đạt giải trong kỳ thi học sinh giỏi các cấp.

- Được tập thể CNVCLĐ đơn vị, cơ quan, doanh nghiệp bình xét, suy tôn.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Liên đoàn Lao động Quận

- Hướng dẫn công đoàn cơ sở tổ chức tuyên truyền, giáo dục nâng cao nhận thức, trách nhiệm của CNVCLĐ trong việc xây dựng và phát triển văn hoá, con người Việt Nam.

- Tổ chức biểu dương, khen thưởng Gia đình CNVCLĐ quận tiêu biểu, nam CNVCLĐ tiêu biểu biết chia sẻ công việc gia đình; tổ chức gặp mặt, trao đổi, tạo đàm “Nam CNVCLĐ chia sẻ công việc gia đình”, xây dựng gia đình no ấm, tiến bộ, hạnh phúc.

- Bình xét và đề nghị biểu dương “Gia đình CNVCLĐ tiêu biểu” Thành phố Hà Nội.

+ Chú trọng phát hiện và giới thiệu gương gia đình CNVCLĐ đạt danh hiệu chiến sỹ thi đua cơ sở, “Giỏi việc nước-Đảm việc nhà”, “Công nhân giỏi”, “Sáng kiến, sáng tạo”, tích cực tham gia các hoạt động Công đoàn; con trong độ tuổi đi học, nhiều năm liên tục đạt học sinh giỏi, đạt giải trong các kỳ thi năng khiếu, thi học sinh giỏi cấp Quận, Thành phố và Quốc gia, Quốc tế hoặc thi đỗ vào nhiều trường đại học.

+ Gương gia đình truyền thống có nhiều thế hệ cùng chung sống, mọi thành viên trong gia đình biết chia sẻ yêu thương và được tôn trọng, ông bà mẫu mực, con cháu thảo hiền, tích cực tham gia các hoạt động tại cộng đồng.

2. Công đoàn cơ sở:

- Hướng dẫn tổ Công đoàn, Công đoàn bộ phận sinh hoạt theo chủ đề, tập trung tuyên truyền về tầm quan trọng, vị trí, vai trò và truyền thống của Gia đình Việt Nam; công tác xây dựng gia đình trong thời kỳ công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước và hội nhập quốc tế.

- Vận động đoàn viên công đoàn thực hiện tốt chính sách, pháp luật về hôn nhân và gia đình, phòng chống bạo lực gia đình, xây dựng công đoàn cơ sở không có đoàn viên là người gây bạo lực gia đình.

- Tổ chức bình chọn, giới thiệu gia đình CNVCLĐ tiêu biểu, Nam CNVCLĐ tiêu biểu biết chia sẻ công việc gia đình để Ban chấp hành CĐCS biểu dương đồng thời phối hợp với chuyên môn lựa chọn hình thức tổ chức biểu dương gia đình CNVCLĐ tiêu biểu tại đơn vị đổi mới, chủ động, sáng tạo, thiết thực hiệu quả, phù

hợp sáng tạo các hoạt động kỷ niệm Ngày gia đình Việt Nam 28/6; đồng thời giới thiệu gia đình điển hình đề nghị LĐLD quận biểu dương, khen thưởng (*ưu tiên gia đình công nhân lao động trực tiếp sản xuất*).

* Hồ sơ đề nghị LĐLD Quận biểu dương, khen thưởng gồm:

- Công văn đề nghị LĐLD Quận biểu dương (Ghi rõ về từng thành viên trong gia đình với những thông tin cụ thể sau: Họ và tên, tuổi, nghề nghiệp, đơn vị công tác và học tập, tình trạng hôn nhân, vài nét điển hình của cuộc sống gia đình).

- Danh sách trích ngang (theo mẫu)

- Báo cáo điển hình của gia đình CNVCLĐ được đề nghị biểu dương có xác nhận của Ban Chấp hành CĐCS. Yêu cầu ghi rõ quá trình phấn đấu để hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và những nỗ lực trong tổ chức, xây dựng gia đình hạnh phúc, bền vững. Nếu là Nam CNVCLĐ cần làm rõ nội dung chia sẻ công việc gia đình và hiệu quả của việc chia sẻ, xây dựng gia đình ấm no, bình đẳng, hạnh phúc.

- Giấy công nhận (hoặc giấy xác nhận) là gia đình văn hóa; các bằng khen, giấy khen trong sản xuất, công tác, học tập, tham gia các hoạt động tại cộng đồng của các thành viên trong gia đình trong 3 năm gần đây (*bản photô*).

Ban Thường vụ LĐLD quận đề nghị BCH công đoàn cơ sở triển khai thực hiện, báo cáo kết quả và gửi 02 bộ hồ sơ đề nghị biểu dương khen thưởng (*có phân bổ kèm theo*) về LĐLD quận Long Biên (1 bản mềm gửi qua địa chỉ email: ldldlongbien@gmail.com, 1 bản đóng dấu đỏ gửi về LĐLD quận Long Biên, địa chỉ số 1 phố Vạn Hạnh–Việt Hưng–Long Biên–HN chậm nhất **trước ngày 05/6/2018**. Mọi thắc mắc liên hệ: Đ/c Trịnh Thị Việt Anh, cán bộ phụ trách công tác nữ công, sđt: 0965.343.663 hoặc Đ/c Cao Thanh Huyền, Phó chủ tịch LĐLD quận, sđt: 0986.180.866 để được giải đáp (các gia đình được đề nghị biểu dương khen thưởng cấp Quận phải thực sự tiêu biểu, có thành tích trong công tác; Hồ sơ đầy đủ theo hướng dẫn. Sau ngày **05/6/2018** các đơn vị không nộp danh sách coi như không đề nghị biểu dương cấp Quận).

Nơi nhận:

- Ban Nữ công LĐLD Thành phố;
- Công đoàn các CQ, ĐV, DN, trường học;
- Lưu VP, NC.

**TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH**



LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN
ĐƠN VỊ: LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày tháng năm 2018

**DANH SÁCH TRÍCH NGANG
THÀNH TÍCH GIA ĐÌNH CNVCLĐ QUẬN LONG BIÊN TIÊU BIỂU NĂM 2018**

TT	Họ và tên	Năm sinh	Chức vụ, đơn vị công tác, học tập	Thành tích các thành viên trong gia đình

BÁO CÁO KẾT QUẢ BIỂU DƯƠNG GIA ĐÌNH CNVCLĐ TIÊU BIỂU NĂM 2018

Công đoàn cơ sở:			
Ngày đơn vị tổ chức biểu dương	Số gia đình được biểu dương	Hình thức biểu dương	Số gia đình được cấp trên biểu dương

TM. BAN CHẤP HÀNH
(Ký tên, đóng dấu)

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN



PHẦN BỘ KHEN THƯỞNG "GIA ĐÌNH CNVCLĐ TIÊU BIỂU"
NĂM 2018

STT	ĐƠN VỊ	Số lượng khen thưởng
I	Khối hành chính sự nghiệp	11
1	CĐ Cơ quan Dân Đảng Quận	1
2	CĐ Toà án nhân dân Quận Long Biên	1
3	CĐ Viện Kiểm sát nhân dân Quận LB	1
4	CĐ Kho bạc Nhà nước Long Biên	1
5	CĐ Bảo hiểm xã hội Quận Long Biên	1
6	CĐ Chi cục thuế quận Long Biên	1
7	Chi cục thi hành án dân sự quận LBien	1
8	Đội quản lý thị trường số 16	1
9	Văn phòng đất đai Hà Nội	1
10	CĐ Cơ quan UBND Quận Long Biên	2 (trong đó có 01 gia đình nam CNVCLĐ)
II	Khối Phường	14
11	CĐ Phường Thượng Thanh	1
12	CĐ Phường Việt Hưng	1
13	CĐ Phường Phúc Đồng	1
14	CĐ Phường Thạch Bàn	1
15	CĐ Phường Phúc Lợi	1
16	CĐ Phường Sài Đồng	1
17	CĐ Phường Ngọc Lâm	1
18	CĐ Phường Đức Giang	1
19	CĐ Phường Ngọc Thuy	1
20	CĐ Phường Bồ Đề	1
21	CĐ Phường Long Biên	1
22	CĐ Phường Gia Thuy	1
23	CĐ Phường Giang Biên	1
24	CĐ Phường Cự Khối	1
III	Liên doanh nước ngoài	9
25	CĐ Công ty TNHH SHIN HAN VINA	1
26	CĐ C Ty TNHH KOBELCO COMPRESSORS VN	1
27	CĐ Công ty TNHH Ryhying VN	1
28	Công ty TNHH Nakajima Suisan (Việt Nam) tại HN	1
29	Công ty TNHH Dream games Việt Nam tại Hà Nội	1
30	Cty TNHH Kerry Express (VN) Chi nhánh Hà Nội	2 (Trong đó có 01 gia đình nam CNVCLĐ)

31	CĐ Công ty Làng VH CNVN Lưu Cầu	1
32	Công ty TNHH Inteck LFD	1
IV	Công ty Cổ phần	71
33	CĐ Cty CP ĐT nước sạch MT Hùng Thành	1
34	CĐ Cty nghiên cứu và thí nghiệm điện	1
35	CĐ Cty CP đầu tư Long Biên	1
36	CĐ Công ty CP Đầu tư và xây dựng GL	1
37	CĐ Công ty CP DV bảo vệ Viễn Đông	1
38	CĐ Công ty CP tập đoàn Thành Hưng	1
39	CĐ Công ty CP cơ giới và Xdựng GL	1
40	CĐ Công ty CP đầu tư XDKD nhà HN	1
41	CĐ Công ty Cổ phần hoá chất	1
42	CĐ Công ty CP Khí Công nghiệp VN	1
43	CĐ Công ty CP Trọng Nghĩa	1
44	CĐ Công ty CP Thực phẩm Việt Nam	1
45	CĐ Cty CPTM và DVụ Tiên Thành	1
46	CĐ Công ty Cổ phần NICOTEX	1
47	CĐ Cty CP Du lịch và Thực phẩm Sao Việt	1
48	CĐ Cty CP NICOTEX- Hà Nội	1
49	CĐ Công ty CP Tập Đoàn Thành Long	1
50	CĐ Công ty CP Tơ lụa HN	1
51	CĐ Công ty CP dịch vụ Linh Trang	1
52	CĐ Cty CP cơ điện tử Phương Anh	1
53	CĐ Công ty CP tập đoàn CN Việt	1
54	CĐ Công ty CP ô tô Long Biên	1
55	CĐ Công ty CP phát triển đại dương	1
56	Công ty CP SAVICO Hà Nội	1
57	Cty CP dược liệu HN	1
58	Công ty CP dược Minh Minh	1
59	Công ty CP dịch vụ môi trường Bình Minh	1
60	Công ty CP nhựa cao cấp hàng không	1 (CN trực tiếp SX)
61	Công ty CP thời trang Thiên Quang	1
62	Công ty Hàn Việt – Junjin	1
63	Công ty CP Kiến Trúc Việt	1
64	Công ty Cổ Phần Hóa Chất Nhựa	1
65	Công ty CP Sản Xuất và Thương Mại Phú Tài	1
66	Công ty CP Vận Tải và Thương Mại Anh Huy	1
67	Công ty CP Công Trình Hàng Không	1 (CN trực tiếp SX)
68	Công ty CP Vận Tải Ô Tô Hàng Không	1
69	Công ty Cổ Phần In Hàng Không	1 (CN trực tiếp SX)
70	Cty CP Tư Vấn Xây Dựng và Dịch Vụ Hàng	1
71	Công ty CP Đầu Tư Phát Triển TKH Việt Nam	1
72	Công ty CP Cơ Khí và Môi trường Nam An	1

73	Công ty Cổ Phần Agrifeed Việt Nam	1
74	Công ty Cổ Phần Phần Mềm Y Tế Việt Nam	1
75	Công ty CP Thương Mại Sản Xuất Kính Tân Long	1
76	Công ty Cổ Phần V- Food Việt Nam	1
77	Công ty CP Xây Dựng Thiên Phúc	1
78	Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Vipharco	1
79	Công ty CP Kinh Doanh Thuốc Thú Y Amavet	1
80	Công ty CP giải pháp phần mềm Hanel	1
81	Công ty CP xây dựng thương mại gia lâm	1
82	Công ty CP NYS	1
83	Công ty CP ô tô Thành Tâm	1
84	Công ty CP đô thị Phú thành	1 (CN trực tiếp SX)
85	Công ty CP Công trình giao thông 774	1
86	Công ty CP thương mại cầu vòng đỏ	1
87	Công ty CP TMSX bao bì Long Biên	1
88	Công ty CP A&A Hàng Hóa	1
89	Công ty CP đầu tư cửa Việt	1
90	Công ty CP KDDV bảo vệ Đông Nam Á VN	1
91	Công ty CP in và thương mại B-Star	1
92	Công ty CP PTTM Gia Đình Việt	1
93	Cty CP đầu tư và tư vấn kiểm định CN xây dựng	1
94	Công ty CP Ahcom Long Biên	1
95	Công ty CP Rogen – CN Miền Bắc	1
96	Công ty CP đầu tư xây dựng Bảo Khánh	1
97	Công ty CP May Hương Giang	1
98	Công ty CP Hợp tác JA Việt	1
99	Công ty CP công nghiệp WELDCOM	1
100	Công ty CP thương mại Tam Quy	1
101	Công ty điện lạnh và xây lắp Việt Nam	1
102	Công ty CP AMAPROVET	1
103	Công ty CP In Minh Long	1
VI	Công ty TNHH	47
104	CĐ Công ty TNHH thời trang VMG tại HN	1
105	CĐ Cty TNHH TOYOTA Long Biên	1
106	CĐ Bệnh viện đa khoa Quốc tế Bắc Hà	1
107	CĐ Công ty TNHH TM Việt Tuấn	1
108	CĐ Cty TNHH Bắc Chương Dương	1
109	CĐ Công ty TNHH Tiệp Anh	1
110	CĐ Công ty TNHH Việt Anh	1
111	CĐ Công ty TNHH thương mại Ô tô Bắc Việt	1
112	CĐ Cty TNHH Thanh An	1
113	CĐ Cty TNHH DV Bảo vệ Bảo An	1
114	CĐ Công ty TNHH Xuân Quê	1

115	CĐ Công ty TNHH tự động hóa AUMI	1
116	CĐ Cty TNHH TM và DV Thạch Bàn	1
117	CĐ Cty TNHH - May thêu Việt hưng	1
118	Cty TNHH đầu tư và TM Giấy Đại Thắng	1
119	Công ty TNHH TM&DV Mai Mai	1
120	Công ty TNHH Nhựa AN Lập	1 (CN trực tiếp SX)
121	Công ty TNHH ĐT XD&DV TM Trường Hưng	1 (CN trực tiếp SX)
122	Công ty TNHH thương mại Dv AHT	1 (CN trực tiếp SX)
123	Công ty TNHH Nhựa Đại An	1 (CN trực tiếp SX)
124	Công ty TNHH Tú Phương	1 (CN trực tiếp SX)
125	Công ty TNHH Quang Thanh	1
126	Công ty TNHH Ngọc Khánh	1
127	Công ty TNHH SXTM Smart Window	1
128	Công ty TNHH DV VT Minh Quang	1
129	Công ty TNHH TM và Dịch Vụ Hàng Thuần	1
130	Công ty TNHH Thép Đông Hưng	1
131	Công ty TNHH MTV Hữu Toàn Miền Bắc	1
132	Công ty TNHH Sung Eun Vina	1
133	Công ty TNHH Kỹ Thuật Quốc Tế Thé Long	1 (CN trực tiếp SX)
134	Công ty TNHH Bán Lê Arimi	1
135	Công ty TNHH Thạch Bàn	1
136	CĐ Công ty TNHH thương mại Ôtô Bắc Việt	1
137	Công ty TNHH XNK Nam Việt	1
138	Công ty TNHH XNK Thành Hùng	1
139	Công ty TNHH KD và DV XNK	1
140	Công ty TNHH TM Sơn Dương	1
141	Công ty TNHH XNK &DV may mặc	1
142	Công ty TNHH KD DBV Bảo vệ Việt Đức	1
143	Công ty TNHH thương mại Trung Việt	1
144	Công ty TNHH hóa chất công nghiệp Đức Giang	1
145	Công ty TNHH thương mại Đức Giang	1
146	Công ty TNHH Đức Quốc	1
147	Công ty TNHH Việt Anh	1
148	Công ty TNHH HASEKO HIMLAM BC	1
149	Công ty TNHH thực phẩm sạch TMT&P	1
150	Công ty TNHH SX thiết bị và TM Toàn Thắng	1
VII	Công ty tư nhân	5
151	CĐ Quỹ tín dụng ND P.Thượng Thanh	1
152	CĐ VP Công chứng Long Biên	1
153	Doanh nghiệp tư nhân Thanh Trung	1
154	Doanh nghiệp tư nhân Hải Linh	1
155	Nghịệp đoàn nông trại hữu cơ Tuệ Viên	1
VIII	Hợp tác xã	3
156	CĐ Hợp tác xã công nghiệp 20/10	1

157	CĐ Hợp tác xã Hợp Long	1
158	CĐ hợp tác xã TM Việt Hưng	1
IX	Các đơn vị phối quản	13
159	CĐ Tổng công ty may 10 - Cty CP	1 (CN trực tiếp SX)
160	CĐ Công ty cổ phần Diêm Thông Nhất	1
161	CĐ Tổng công ty Đức Giang-công ty cổ phần	1 (CN trực tiếp SX)
162	CĐ Công ty cổ phần xây lắp I	1
163	CĐ Công ty Giấy TISSUE Sông Đuống	1 (CN trực tiếp SX)
164	CĐ Công ty XNK Máy và phụ tùng	1
165	CĐ Công ty cổ phần vận tải PETROLIMEX	1
166	CĐ Công ty Xăng Dầu khu vực I	1
167	CĐ Công ty thí nghiệm điện Miền Bắc	1
168	CĐ Công ty cổ phần văn phòng phẩm Hồng Hà	1 (CN trực tiếp SX)
169	CĐ Tổng công ty Quản lý Bay Việt Nam	1
170	CĐ Công ty cổ phần cơ khí May Gia lâm	1 (CN trực tiếp SX)
171	CĐ Công ty xây dựng và lắp máy điện nước	1
X	Khối trường công lập	71
172	CĐ Trường MN Ánh Sao	1
173	CĐ Trường MN Bắc Biên	1
174	CĐ Trường MN Bắc Cầu	1
175	CĐ Trường MN Bồ Đề	1
176	CĐ Trường MN Chim Én	1
177	CĐ Trường MN Cự Khối	1
178	CĐ Trường MN ĐT Sài Đồng	1
179	CĐ Trường MN ĐT Việt Hưng	1
180	CĐ Trường MN Đức Giang	1
181	CĐ Trường MN Gia Thượng	1
182	CĐ Trường MN Gia Thụy	1
183	CĐ Trường MN Giang Biên	1
184	CĐ Trường MN Hoa Mai	1
185	CĐ Trường MN Hoa Phượng	1
186	CĐ Trường MN Hoa Sen	1
187	CĐ Trường MN Hoa Sữa	1
188	CĐ Trường MN Hoa Thủỷ Tiên	1
189	CĐ Trường MN Long Biên	1
190	CĐ Trường MN Ngọc Thụy	1
191	CĐ Trường MN Phúc Đồng	1
192	CĐ Trường MN Phúc Lợi	1
193	CĐ Trường MN Sơn Ca	1
194	CĐ Trường MN Thạch Bàn	1
195	CĐ Trường MN Thạch Cầu	1
196	CĐ Trường MN Thượng Thanh	1
197	CĐ Trường MN Tuổi Hoa	1
198	CĐ Trường MN Việt Hưng	1

199	CĐ Trường MN Tràng An	1
200	CĐ Trường TH Ái Mộ A	1
201	CĐ Trường TH Ái Mộ B	1
202	CĐ Trường TH Bồ Đề	1
203	CĐ Trường TH Cự Khối	1
204	CĐ Trường TH ĐT Sài Đồng	1
205	CĐ Trường TH ĐT Việt Hưng	1
206	CĐ Trường TH Đức Giang	1
207	CĐ Trường TH Gia Thụy	1
208	CĐ Trường TH Giang Biên	1
209	CĐ Trường TH Long Biên	1
210	CĐ Trường TH Lý Thường Kiệt	1
211	CĐ Trường TH Ngô Gia Tự	1
212	CĐ Trường TH Ngọc Lâm	1
213	CĐ Trường TH Ngọc Thụy	1
214	CĐ Trường TH Phúc Đồng	1
215	CĐ Trường TH Phúc Lợi	1
216	CĐ Trường TH Sài Đồng	1
217	CĐ Trường TH Thạch Bàn A	1
218	CĐ Trường TH Thạch Bàn B	1
219	CĐ Trường TH Thanh Am	1
220	CĐ Trường TH Thượng Thanh	1
221	CĐ Trường TH Việt Hưng	1
222	CĐ Trường TH Vũ Xuân Thiều	1
223	CĐ Trường TH Gia Thượng	1
224	CĐ Trường PTCS Hy Vọng	1
225	CĐ Trường THCS Ái Mộ	1
226	CĐ Trường THCS Bồ Đề	1
227	CĐ Trường THCS Cự Khối	1
228	CĐ Trường THCS ĐT Việt Hưng	1
229	CĐ Trường THCS Đức Giang	1
230	CĐ Trường THCS Gia Thụy	1
231	CĐ Trường THCS Giang Biên	1
232	CĐ Trường THCS Long Biên	1
233	CĐ Trường THCS Ngô Gia Tự	1
234	CĐ Trường THCS Ngọc Lâm	1
235	CĐ Trường THCS Ngọc Thụy	1
236	CĐ Trường THCS Phúc Đồng	1
237	CĐ Trường THCS Phúc Lợi	1
238	CĐ Trường THCS Sài Đồng	1
239	CĐ Trường THCS Thạch Bàn	1
240	CĐ Trường THCS Thượng Thanh	1
241	CĐ Trường THCS Việt Hưng	1
242	CĐ Trường THCS Thanh Am	1

XI	Khối trường tư thục	22
243	CĐ Trường MN Ben Ben	1
244	CĐ Trường MN Thủ Hộ Vàng	1
245	CĐ Trường MN hoa Hồng	1
246	CĐ Trường Ước Mơ Xanh	1
247	CĐ Trường Ngôi sao Xanh	1
248	CĐ Trường Huệ Minh	1
249	CĐ Trường Họa Mi	1
250	CĐ Trường Sao Việt	1
251	CĐ Trường Thiên Đường Trẻ Thơ	1
252	CĐ Trường Sen Hồng	1
253	CĐ Trường Bi Bi	1
254	CĐ Trường Ban Mai	1
255	CĐ Trường TH, THCS Wellspring	1
256	CĐ Trường MN Thăng Long Kidsmart	1
257	CĐ Trường MN Lâu Đài Xanh	1
258	CĐ Trường MN Thảo Linh	1
259	CĐ Trường MN Bình Minh	1
260	CĐ Trường MN Ánh Dương	1
261	CĐ Trường MN Cầu Vồng Xanh	1
262	CĐ Trường MN Tự Thực Quả Táo Xanh	1
263	CĐ Trường Mn Tự Thực Mặt Trời Bé Con	1
264	CĐ Trường MN Tự Thực Ngôi Nhà Ánh Sáng	1
XII	Các đơn vị chưa có công đoàn	50
1	Công ty CP CNCN Hùng Cường	1
2	Công ty TNHH Đường Minh Hoàng	1
3	Công ty TNHH Truyền thông Bạch Kim MVP	1
4	Công ty CP Kỹ Nghệ và Hạ Tầng Telin	1
5	Công ty CP Tư vấn và Đầu tư Quốc tế Interbuild	1
6	Công ty TNHH SX Kinh doanh Thiết bị công nghiệp	1
7	Công ty CP Vinatex OJ	1
8	Công ty TNHH Megane Prince	1
9	Công ty TNHH AL-Naboodah Quốc tế	1
10	Công ty CP Ôtô Ngôi sao Hà Nội	1
11	Công ty TNHH Giáo dục Chuyên Biệt Trí Đức	1
12	Công ty TNHH Đầu tư Quốc tế Chính Đạt	1
13	Công ty CP Trang Thiết bị Công nghiệp Hà Nội	1
14	Công ty CP Trực tuyến Đăng Quang	1
15	Công ty CP Đầu tư TMDV Thăng Long	1
16	Công ty TNHH Buy All Food	1
17	Công ty CP Liên sơn Thăng Long	1
18	Công ty CP Vinavata	1
19	Công ty CP Đầu tư và DV Kỹ thuật	1

20	Công ty TNHH TM và DV Văn hoá Đinh Ti	1
21	Công ty CP Thiết bị Công nghiệp Việt Phát	1
22	Công ty TNHH Đầu tư và Thương mại Minh phương nam Hà Nội	1
23	Công ty TNHH SX Tm và XNK Thiết bị Công nghiệp Thiên Mã	1
24	Công ty TNHH Thịnh Anh	1
25	Công ty TNHH G.M.I	1
26	Công ty TNHH Fatex	1
27	Công ty CP Tư vấn Phát triển Xây dựng Sông Hồng	1
28	Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ Kim Khánh	1
29	Công ty CP Xuất nhập khẩu Hoàng Anh Việt Nam	1
30	Công ty TNHH Quốc tế Doctor Care Việt Nam	1
31	Công ty CP In Tây Hồ	1
32	Công ty TNHH Du lịch Đỉnh cao Á Châu	1
33	Công ty TNHH Phát triển công nghệ và TM Gia Phướ	1
34	Công ty TNHH Thiết bị điện Phú An	1
35	Công ty TNHH Himaq	1
36	CT TNHH SXKD thiết bị công nghiệp	1
37	Công ty TNHH thương mại Hào Phong	1
38	Công ty cổ phần ĐT và XD Công trình Nam Phát	1
39	Công ty cổ phần Năng Lượng An Phú	1
40	Công ty cổ phần Thiết bị công nghiệp Hà Nội	1
41	Công ty cổ phần Thế Giới Bảng	1
42	Công ty cổ phần Hudland TM và Dịch Vụ	1
43	Công ty TNHH May Phương Nguyên	1
44	Công ty L.E.G.A.M.A.X	1
45	Công ty TNHH TM và DV Hương Sơn	1
46	Công ty CP Giải pháp Năng lượng M&H	1
47	Công ty TNHH Công nghiệp Thái Sơn	1
48	Công ty TNHH May mặc đào tạo và hướng nghiệp Hả	1
49	Công ty TNHH Công Thương Đồng Minh	1
50	Công ty TNHH Dương & Trần	1
Tổng cộng		316